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MATRATZE WESLEY

209 eur

5903631804540

18 CM

200X80
200X90
200X100

200X120
200X140
200X160
200X180
200X200
DURCHSCHNITTLICH
SCHAUM
TASCHENMATRATZEN
TRENNBAR
HYPOALLERGEN
GESTEPPT
VERBUNDPRODUKT
IN PAKETEN
AUF DER PALETTE

DAS PRODUKT IN DEN FOLGENDEN VARIANTEN
ERHALTLICH:

200X80, 200X90, 200X100, 200X120,
200X140, 200X160, 200X180, 200X200

BESCHREIBUNG

DIE TASCHENFEDERKERNMATRAZE WESLEY IST EINE KOMBINATION AUS INNOVATION, KOMFORT
UND LANGLEBIGKEIT. DER KERN DER MATRATZE BESTEHT AUS VERSTARKTEN FEDERN, DIE
STABILITAT UND BESTANDIGKEIT GEGEN VERFORMUNG GARANTIEREN. FUR JEDEN
QUADRATMETER DER MATRATZE GIBT ES 260 KLEINE FEDERN, DIE NACH DEN SIEBEN
FESTIGKEITSZONEN VERTEILT SIND. JEDE ZONE ARBEITET UNABHANGIG VONEINANDER,
WODURCH DIE WIRBELSAULE OPTIMAL UNTERSTUTZT WIRD. DIE SCHICHT UBER DEN FEDERN
BESTEHT AUS VERFORMUNGSBESTANDIGEM SCHAUM - ENERGY FOAM, DER NICHT NUR DIE
WIRKUNG VON LATEX UNTERSTUTZT, SONDERN SICH AUCH PERFEKT AN DEN KORPER ANPASST.
DIE MATRATZE KANN AUF BEIDEN SEITEN VERWENDET WERDEN, WAS DIE LEBENSDAUER
ERHEBLICH VERLANGERT.
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